Párovské Háje, 949 01 Nltra

1ĎQ- $f 555 43ô
IĎDŕH:SK2020150121

Podpis a pečiatka :

Celková suma bez DPH

VZ 20 % 7 253.97 DPH 20 %

VZ10% 0.00 DPH 10%

VZ 0 % 0.00 DPH 0 %

Centové vyrovnanie

Fa čiastka v €
Záloha v €

K úhrade :

7 253.97

1 450.79

0.00

0.00

0.00

8 704.76
0.00

8 704.76

osemtisícsedemstoštyri € sedem des iatšesť cent

(c) Codex software systém s.r.o.